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Définition

utilisé pour affirmer quelque chose avec une certaine ironie, mais avec une certaine

idée d'incertitude, n'est-ce-pas ?

peut-être

sans doute

véritablement

vraiment

Étymologie
δηπου - δήπου

Voir définition pou 4225 

Vous avez aimé ? Partagez autour de vous ! 

    

Ce texte est la propriété du TopChrétien. Autorisation de diffusion autorisée en précisant la source. © 2022 -

www.topchretien.com 

Voir les versets relatifs

1. 

1. 

2. 

3. 

4. 

    

Segond 21  Hébreu / Grec - Strong  

Hébreux 2
16 En effet, assurément, ce n’est pas à des anges qu'il vient en aide, mais bien à la

descendance d'Abraham. 
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16 Car 1063 assurément 1222  ce n’est pas 3756 à des anges 32 qu’il vient en aide 1949 5736, mais
235 1949 5736 c’est à la postérité 4690 d’Abraham 11. 
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